

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.148-007 สายทาง ถนน อบจ.ไป ลำห้วยผับ หมู่ที่ 7 บ้านหนองคูออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,800.000	1.77	3,186.00	1.3642	2.41	4,346.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	90.000	366.67	33,000.30	1.3642	500.21	45,019.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.148-007 สายทาง ถนน อบจ.ไป ลำห้วยผับ หมู่ที่ 7 บ้านหนองคูออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,800.000	389.74	701,532.00	1.3642	531.68	957,029.95
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	179.32	2,869.12	1.3642	244.62	3,914.05
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	164.000	104.61	17,156.04	1.3642	142.70	23,404.26
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	450.000	69.28	31,176.00	1.3642	94.51	42,530.29
รวมราคากลาง								1,076,243.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.148-007 สายทาง ถนน อบจ.ไป ลำห้วยผับ หมู่ที่ 7 บ้านหนองคูออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน

จักรกริช เอ็มโอษฐ์
(จักรกริช เอ็มโอษฐ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อชิรญา โพธิสาข
(อชิรญา โพธิสาข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราธิป สุภาการ
(นราธิป สุภาการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกริช เอ็มโอษฐ์

17 มีนาคม 2568